
111Objeto : SUELDOS

PRESIDENTE ENTIDAD DESCENTRALI
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL I
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
ASESOR
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL I
TECNICO (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL I
PROFESIONAL I
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL I
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (I)
TECNICO I
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (I)
TECNICO I
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (I)
TECNICO I
PROFESIONAL (I)

D E S C R I P C I O N

A81
B21
C8F
C8J
C55
C8L
A6C
C8M
C8N
C8P
C3G
C52
C8Q
C51
C8T
D89
C8U
C8U
C8V
C8W
C8W
C5C
C8X
C8Y
C5D
C8Z
D59
D59
D58
D83
D57
D57
D81
D56
D56
E39
D8B
D55
D55
D54
D54
E36
D8E
D53
D53
D8F
D8F
D52
D52
D8G
D8G
E31
D51
D51
D8H
D8H
D5A

Categ.

         1
        16
         1
         1
         4
         3
         5
         1
         1
         4
         3
        32
         2
         2
         1
         3
         1
         1
         2
         1
         3
         2
         3
         2
        31
        20
        11
         6
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         5
         2
         2
         2
         2
         7
         2
         1
         4
         1
         1
         3
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         3
         1
         5

Cargos/Hs.

          22.000.000
          10.200.000
           9.800.000
           9.300.000
           8.800.000
           8.800.000
           8.500.000
           8.400.000
           8.200.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.300.000
           7.100.000
           7.000.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.700.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.100.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.900.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.300.000
           5.300.000
           5.300.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.100.000
           4.900.000
           4.900.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.100.000

Asignación Personal

23 - 01 INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGÍA, NORMALIZACIÓN Y 
METROLOGÍA

          22.000.000
         163.200.000
           9.800.000
           9.300.000

          35.200.000
          26.400.000
          42.500.000
           8.400.000
           8.200.000

          32.000.000
          22.800.000
         243.200.000
          15.200.000
          14.600.000
           7.100.000

          21.000.000
           6.900.000
           6.900.000

          13.400.000
           6.500.000

          19.500.000
          12.600.000
          18.900.000
          12.200.000
         186.000.000
         120.000.000
          64.900.000
          35.400.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.500.000
           5.400.000

          10.600.000
           5.300.000

          26.500.000
          10.400.000
          10.200.000
          10.200.000
           9.800.000

          34.300.000
           9.800.000
           4.800.000

          18.800.000
           4.700.000
           4.600.000

          13.800.000
           4.500.000
           9.000.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.300.000

          12.600.000
           4.200.000

          20.500.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

              24.782.400.000

       411

PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (I)
TECNICO I
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (I)
TECNICO I
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL II
TECNICO (II)
TECNICO (I)
TECNICO I
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (I)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL II
ASIST.TEC.ADM.
ASIST.TEC.ADMIN.
TECNICO (II)
ASIST.TEC.ADM.
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
ASIST.TEC.ADM.

D E S C R I P C I O N

D5A
D5A
D8J
D8J
D8J
D5B
D5B
D8K
D8K
D5C
D5C
E3G
D8L
D8L
D5D
D5D
E3J
E3J
E3K
D5F
D5F
F2C
F2C
E3L
F2D
E3M
E3N
E3P
F2G

Categ.

        12
         5
         3
         2
        20
         2
         2
         4
         3
         1
         3
         1
         1
         1
         3
        10
         1
         6
        25
         2
         3
         8
         1
         5
         1
         2
        14
        39
        11

Cargos/Hs.

           4.100.000
           4.100.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.600.000
           2.400.000
           2.200.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 01 INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGÍA, NORMALIZACIÓN Y 
METROLOGÍA

          49.200.000
          20.500.000
          12.000.000
           8.000.000

          80.000.000
           7.800.000
           7.800.000

          15.200.000
          11.400.000
           3.700.000

          11.100.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.600.000

          10.500.000
          35.000.000
           3.400.000

          20.400.000
          80.000.000
           6.200.000
           9.300.000

          24.000.000
           3.000.000

          15.000.000
           2.800.000
           5.600.000

          36.400.000
          93.600.000
          24.200.000

       2.065.200.000

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 397.015.200

        17

PRESIDENTE ENTE DESCENTRALIZAD
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S03
13B

Categ.

         1
        16

Cargos/Hs.

           4.284.600
           1.800.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 01 INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGÍA, NORMALIZACIÓN Y 
METROLOGÍA

           4.284.600
          28.800.000

          33.084.600

Asignación Mensual
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